
60
120

動物飼育学
校外飼育実習Ⅰ
校外飼育実習Ⅱ

71
80
100

60
240
240

動物行動学
　動物園学

30

73
82
102

家畜飼育学
飼育総合演習Ⅰ
飼育総合演習Ⅱ

専門学校卒業後、動物園・乗馬クラブにて12年間の実務
経験。

60
240
240

実務経験のある教員による授業科目一覧

動物飼育学科

科目名 担当教員 実務経験内容等 頁 時間

愛玩動物飼養管理士学

アクアリウム演習
動物飼育実習Ⅰ
動物飼育実習Ⅱ

新井　さき

吉田　卓史

木村　樹璃愛

60
30

群馬サファ
リパークス
タッフ

乗馬クラブ高
崎スタッフ

群馬サファリパークにて飼育員として勤務するスタッフ

乗馬クラブにて飼育スタッフまたは乗馬インストラク
ターとして勤務するスタッフ

大学を卒業後、動物園にて7年間の実務経験。
60

78
97

専門学校卒業後、ペットショップにて9年間実務経験。

74
95
81
101

8


