実務経験のある教員による授業科目一覧

動物飼育学科

科目名	担当教員	実務経験内容等	頁	時間
動物飼育学 校外飼育実習 I 校外飼育実習 II	群馬サファ リパークス タッフ	群馬サファリパークにて飼育員として勤務するスタッフ	71 80 100	60 240 240
		乗馬クラブにて飼育スタッフまたは乗馬インストラク ターとして勤務するスタッフ		
家畜飼育学 飼育総合演習 I 飼育総合演習 II	新井 さき	専門学校卒業後、動物園・乗馬クラブにて12年間の実務 経験。	73 82 102	60 240 240
動物行動学 動物園学	吉田 卓史	大学を卒業後、動物園にて7年間の実務経験。	78 97	30 60
愛玩動物飼養管理士学 アクアリウム演習 動物飼育実習 I 動物飼育実習 II	木村 樹璃愛	専門学校卒業後、ペットショップにて9年間実務経験。	74 95 81 101	60 30 60 120